

Produktspezifikationsblatt schottische Gravedlachs
ART: 021/ 053/ Filet Salitsch

Zutaten: schottischer Lachs, Salz, Zucker, Gewürze, Dill

STAND 01.05.2014

Potentiell allergene Lebensmittel	lt. Rezeptur enthalten Ja / Nein	im Betrieb verwendet, möglicherweise als Spur im Produkt Ja / Nein	genaue Bezeichnung der Inhaltsstoffe
Tierisches Eiweiß Fleisch, Huhn, Fisch , Fischerzeugnisse, Schalen- u. Krustentiere und deren Erzeugnisse	J	J	schottischer Lachs
Fisch sowie daraus hergestellte Produkte	J	J	schottischer Lachs
Gluten (Weizen, Roggen, Hafer, Gerste, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Milch sowie daraus hergestellte Produkte (einschließlich Laktose = Milchzucker)	N	N	
Eier sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Soja sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Erdnüsse sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Schalenfrüchte (Haselnuss, Mandel, Walnuss, Cashewkern, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Sellerie sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Senf sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Sesamsamen sowie daraus hergestellte Produkte	N	N	
Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 Milligramm / Kilogramm oder 10 Milligramm / Liter als SO2 angegeben	N	N	
Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse	N	N	
Weichtiere (Mollusken) und daraus hergestellte Produkte	N	N	